2023年 2月 24日

各 位

会 社 名  日 本 曹 達 株 式 会 社

                  代 表 者 名  代表取締役社長  阿 賀 英 司

                     （コード番号 4041 東証プライム）

問 合 せ 先  総 務 部 長   見 邉 伸 樹

                     （TEL ０３－３２４５－６０５３）

組織改定に関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月 1 日付で、下記の通り組織改定を行いますので、お知らせいたします。

記

1．法務部
 総務部法務課を「法務部」に昇格させる。

2．購買・物流本部
 購買・物流部を「購買・物流本部」に昇格させ、同本部に「購買部」と「物流部」を新設する。

3．工業化学品部
 化学品事業部の基礎化学品部と環境化学品部を統合し、化学品事業部「工業化学品部」とする。

４．大阪支店
 大阪支店を廃止し、大阪営業所に改称する。

以上